De cetero vero si aliquishomo ceciderit in homicidium, aut aliquem 
livorem absque volúntate, et probalum fuerit per verídicas testimonias, 
si fideiusorem dederit, non sit retrusus in carcerem, et si íideiusorem 
non habuerit, non feratur alicubi extra Toletum, sed tantum in Toletano 
carcere trudatur, scilicet de alfada (8), et non solvat nisi quintana par-
tem calupnie non plus. 

(4) Conf. de Alf. VIH: adduda ad orrea Regís in tempore lantum trilurandi et vendmiandii 
tt accipiatur d$ tis. 

(o) Alnagora, palabra tomada da la voz árabe 'ijjstii] alnaora, que significa anoria. 
(6) La conf. de Alfonso VIII: et ibi discernatur eis. Q> 
(7) Según el P. Merino , renatus es el convertido. 
(8) JvXxJJ AlfadaJ, palabra árabe que quiere decir rescate. 
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Quod si aliquis aliquem hominem occiderit intus Toleti, aul foras 

infra quinqué milliarios in circuitu eius, morte turpissima cum lapidibus 
moriatur. Qui vero de occisione chrisliani, velmauri, sive judei per 
guspitionem accusatus fuerit, nec fuerint super eura verídicas, fideles-
que testimonias, judicent eum per librura judicum. 

Si quis vero cuín aliquo furtu probatus fuerit, totara calupniam se-
cundum librum judicum solvat. 

Sic vero etsi peccato impediente aliquis homo cogitaverit aliquam 
traditionem in civitate, aut in castello, discoopertum fuerit per fidelissi-
mas testimonias, ipse solus pateat malum , aut exilium. Si vero fuge-
rit (9), et inventas non fuerit, porcionera suam de toto suo habere regi 
accipiant, et remaneat uxorsua cum filiis suis in porcione sua intus ci~ 
Yitatis, et foras sine ullo impedimento. 

Hoc judicium dedit nobilissimus rex Aldephonsus Raymundiz die, 
quo hoc privillegium confirmavit, et iussit, ut nullus pausaterus deseen-
dat in una ex domibus Toletanorum intorus civitatis, nec ia villis suis. 

Et mulier ex mulieribus eorum fuerit vidua , aut virgo , non sit data 
ad maritum invita non per se , nec per aliquam potenlem personam. 

Similiter, et nullus erit ausus rapere mulierem de mulieribus eorum, 
mala si fuerit, aut bona, non in civitate, nec in via , nec in villa. Et 
quis unam ex ilüs rapuerit, morte moriatur in loco. 

Sic etiam honorem christianorum confirmavit, ut maurus, et judeus, 
si habuerit judicium cum christiano, quod ad judicem christianorum 
veniant ad judicium , et quod nulla arma , nec ullum caballura de sella 
exeat de Toleto ad térras maurorum. 

Et placuit ei, ut civitas Toleti non esset préstamo , nec sit in ea do-
minator preter eum , ñeque vir, ñeque femina,etin tempore stationis 
sucurrat Toletum defenderé ab ómnibus volentibus eam opprimere, sive 
sint christiani, sive mauri.